
SHTOJCA 1 - FORMULARI PËR APLIKIM PËR LICENCIM 

Republika e Kosovës  
 Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria –Vlada-Government 

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës 
Ministarstvo Sredine Prostornog Planiranja i Infrastrukture   

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure 

Aplikim për Licencim 

 Arkitekt  Inxhinier i: 

 Ndërtimtarisë     Makinerisë      Elektroteknikës 

A. Të dhënat identifikuese  

Emri dhe Mbiemri: Data e lindjes:  
Numri personal: Komuna: 
Adresa: 

Numri i telefonit: E-mail:  

B. Dokumentet e nevojshme për aplikim: 
1. Kopje e letërnjoftimit ose pasaportës
2. Fotografi me dimensione 35x45 mm
3. Kopje e kualifikimit akademik (diploma/kreditë ECTS)
4. Kopja e diplomës për të diplomuarit jashtë vendit me ECTS kredi/MASHTI
5. Dëshmia e përvojës së punës në profesion
6. CV-ja
7. Deklarata e përgjegjësisë nga Aplikuesi

Me përgjegjësi të plotë penale dhe materiale, deklaroj se të gjitha informacionet, dëshmitë dhe 
dokumentet e bashkëngjitura këtij aplikacioni janë të sakta dhe të kompletuara. Jam i 
vetëdijshëm se mund t’i nënshtrohem çfarëdo hetimi në rastin e  dhënies së informacioneve të 
pavërteta. Po ashtu, deklaroj se i kam lexuar, kuptuar dhe pranuar të gjitha termet dhe kushtet 
që janë paraqitur në Aplikacionin për Licencim. 

Nënshkrimi _________________               Datë 

I gjithë dokumentacioni dorëzohet në kopje fizike dhe elektronike. 

Vërejtje: Aplikacioni nuk do të pranohet  nëse nuk është i kompletuar. 

Foto 35x45 mm 
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